



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
ए श्रेणी-1 मिनीरत्न सार्वजनिक क्षेत्र का उपक्रम
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA
(A Category-1 'Mini Ratna' Public Sector Enterprise)
क्षेत्रीय मुख्यालय(उ.पू.क्षे.) लो.गो.ब.अ. हवाई अड्डा गुवाहाटी-781015
REGIONAL HEADQUARTERS, NORTH EASTERN REGION, LGBI AIRPORT
GUWAHATI-781015

विज्ञापन संख्या 01/2023/डीआर/एनईआर
के तहत कनिष्ठ सहायक (अग्निशमन सेवा) पद की प्रशिक्षण (बुनियादी प्रशिक्षण पाठ्यक्रम) के लिए अनंतिम रूप
से चयनित उम्मीदवार

PROVISIONALLY SELECTED CANDIDATE TO THE POST OF JUNIOR ASSISTANT (FIRE SERVICES) FOR TRAINING (BASIC TRAINING COURSE)
ADVT. NO.01/2023/DR/NER

- दिनांक 21.04.2024 को आयोजित ऑनलाइन टेस्ट के आधार पर, 05/07/2024 और 23/07/2024 को प्रकाशित चयन प्रक्रिया (दस्तावेज़ सत्यापन, पीईटी प्रक्रिया आदि) के लिए शॉर्टलिस्ट, और 21/08/2024 से 04/09/2024 तक आयोजित चयन प्रक्रिया यानी दस्तावेज़ सत्यापन, शारीरिक और चिकित्सा परीक्षा, ड्राइविंग टेस्ट और पीईटी प्रक्रिया के आधार पर, निम्नलिखित रोल नंबर वाले उम्मीदवारों को सीबीटी में उम्मीदवार की योग्यता के आधार पर कनिष्ठ सहायक (अग्निशमन सेवा) के पद पर प्रशिक्षण के लिए अनंतिम रूप से चुना जाता है: -

On the basis of online test held on 21.04.2024, shortlist for selection process (Document Verification, PET process etc) published on 05/07/2024 & 23/07/2024 and selection process i.e. document verification, physical & medical examination, driving test & PET process held from 21/08/2024 to 04/09/2024, the candidates bearing the following Roll Numbers are provisionally selected based on the merit of the candidate in CBT, to the post of Junior Assistant (Fire Services) for Training:-

202010201822	131310200401	131310200683	121210200213
151510201190	131310200610	131310200833	131310200870
181910201698	111110200051	121210200125	131310200861
131310200461	181810201596	131310200566	202010201800
111110200010	131310200590	131310200398	161610201354
181810201615	131310200581	131310200851	161610201322
171710201419	181910201727	121210200196	131310200584
181810201603	202010201863	121210200267	161610201333
151510201200	181810201580	181910201716	
171710201407	181810201457	202010201796	
131310200775	181810201465	171710201429	
161610201319	161610201318	121210200170	
131310200493	181810201630	131310200760	
131310200823	131310200701	181910201705	
131310200435	181810201564	141410201092	

cont...Page 2

2. हालांकि उपरोक्त परिणामों को तैयार करने में हर तरह की सावधानी बरती गई है, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण किसी भी समय अनजाने में कोई त्रुटि या टाइपोग्राफिक गलतियों को सुधारने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

While every care has been taken in preparing the above result, AAI reserves the right to rectify any inadvertent error or typographical mistakes at any time.

3. उपरोक्त उम्मीदवारों को प्रशिक्षु के रूप में अनंतिम रूप से चुना गया है और बेसिक ट्रेनिंग कोर्स (बीटीसी) के संबंध में विवरण शीघ्र ही चयनित उम्मीदवार को उनकी पंजीकृत ई-मेल आईडी पर सूचित किया जाएगा। बेसिक ट्रेनिंग कोर्स के सफल समापन पर, उम्मीदवारों को एएआई नियमों और विनियमों के अनुसार पद पर लागू नियमित वेतनमान पर कनिष्ठ सहायक (अग्निशमन सेवा) के रूप में नियुक्ति का प्रस्ताव जारी किया जाएगा।

The above candidates are selected provisionally as Trainees and the details will be intimated to the selected candidates on their registered E-mail ID regarding the Basic Training Course (BTC) shortly. On successful completion of Basic Training Course, the candidates will be issued Offer of Appointment as Junior Assistant (Fire Services) on regular pay scale applicable to the post as per AAI rules & regulations.

4. उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे अपडेट के लिए आधिकारिक वेबसाइट www.aai.aero पर विजिट करते रहें।

Candidates are advised to keep visiting official website www.aai.aero for updates.

महाप्रबंधक (मानव संसाधन) उ.पू. क्षे.
General Manager (HR) NER.